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Başkanın Mesajı 
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İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

 

Pazartesi akşamı Gıda Kurtarma Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanı Berat İnci’nin konuk konuşmacı olacağı grup kulüpleri 

toplantısında, Salı akşamı da kulüp toplantımızda görüşmek 

üzere.         

 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Özel Günlerimiz  

 

 

20 Mart Şeref & Aynur Özcan 

 

Evlilik yıldönümlerini kutluyoruz. 

 

 

Önceki Toplantı Notları 

 

Grup kulüplerimiz ile gerçekleştirdiğimiz ortak toplantımızda 

Avukat İpek Bozkurt “Türkiye’de Kadın Olmak, Kadın 

Cinayetlerini Durduracağız Platformu’nun Mücadelesi” 

hakkında konuşmak üzere konuk konuşmacımız olmuştur.  

 

15-16/03/2021 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması. 

2. Duyuruların iletilmesi.  

3. Projelerin konuşulması. 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 11 

Devamlılık Oranı    : % 47.83 

İlk Gelen Üye         : - 

Devam %si en yüksek Üye : 

Hakkı Özsaraç 
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Bölge Duyuruları 

 

➢ GDG Hasan Akbayrak 8 Mart 2021 tarihinden geçerli olacak şekilde Zone 21B nin bir parçası 
olan Region 25’de Kalıcı Fonlar ve Büyük Bağışlar Danışmanı olarak görevlendirilmiştir 
(E/MGA). 30 Haziran 2024 tarihine kadar devam edecek bu görevi kapsamında görev 
yapacağı Region 25 aşağıda belirtilen bölgelerden oluşmaktadır: 
 
2420 - 2430 - 2440 - Türkiye 
 
2452 - Lübnan - Kıbrıs - Ürdün - Sudan - Bahreyn - BAE - Gürcistan - Ermenistan - Filistin 
 
2470 - Yunanistan (Atina) 
 
2482 - Bulgaristan 
 
2483 - Sırbistan - Montenegro 
 
2484 - Yunanistan (Selanik)   
 

➢ Çevresel Sürdürülebilirlik Rotary Eylem Grubu ESRAG ve UR Başkanı Holger Knaack 
IFixThePlanet video yarışmasına katılmaya davet ediyor. 70-100 saniyelik kısa filminizle, 
gezegenimizi düzeltmek için ne yaptığınızı veya ne yapacağınızı anlatabilirsiniz. Cep 
telefonunuzla çekeceğiniz film ile de katılabilirsiniz. 

 

Yarışma 31 Mayıs' da sona erecek olup kazananlar 5 Haziran Dünya Çevre Gününde ilan 
edilecektir. 

 

Holger Knaack'in çağrısını izlemek için lütfen   tıklayın. 
 

 

 

DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - MART 

 

https://vimeo.com/482236703
https://vimeo.com/482236703
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“Birisini unutmak zorundaysanız, bunu sindire sindire yapın. 

Çünkü aklın zamansız öldürdükleri, yürekte amansız dirilir.” 

Can Yücel 

Haftanın Sözü  

Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ Türkiye Omurilik Felçlileri Derneğine grup kulüplerimizle birlikte yaptığımız proje kapsamında 

bir tekerlekli sandalye bağışında bulunduk. 

 

➢ "Bir Damla da Sen Sakla" su tasarrufu projemiz kulüp üyelerimiz nezdinde devam etmektedir.  

Ataşehir Rotary Kulübü olarak, içme ve kullanma suyunun kullanımında farkındalık yaratmak ve 

tüketim alışkanlıklarımızı tasarruf yönünde değiştirmek adına başlattığımız kampanya ile 

hedefimiz su tüketimimiz ile ilgili bilinçlenmek ve yerleşmiş alışkanlıklarımızı değiştirerek su 

tüketimimizi azaltmaktır. 

 

➢ Bölge 21 B komitesinin düzenlediği video yarışmasına kulübümüz “Atamıza Gidiyoruz” 

Projesi ile katılmıştır. İlgili videoyu VC_RC Ataşehir Rotary Club D2420 - YouTube 

bağlantısından  izleyebilirsiniz. 

 

 

 
 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=YdhBmHleUB0&feature=youtu.be
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Mart Ayı Rotary’de “Su ve Sanitasyon” ayıdır. Temiz su, insan için temel bir ihtiyaçtır. İnsanlar, özellikle çocuklar temiz 

suya eriştiklerinde daha sağlıklı ve daha üretken bir hayat yaşarlar. Bununla birlikte, her gün en az 3.000 çocuk güvenli 

olmayan sudan kaynaklanan hastalıklardan ölüyor, bu da üyelerimizi kuyu inşa etmeye, yağmur suyu toplama sistemleri 

kurmaya ve topluluk üyelerine yeni altyapıyı nasıl koruyacaklarını öğretmeye motive ediyor. Rotary,  Rotaryenler ve Rotary 

Kulüpleri vasıtasıyla tüm insanların temiz ve güvenli suya yeterli erişiminin olmasını sağlamaya çalışır.   

: 

➢ 16/03/1848 Öğretmen Okulları Kuruldu. 

➢ 16/03/1909 Almanya Millî Futbol Takımı tarihinin en farklı mağlubiyetini İngiltere karşısında aldı: 9-0. 

➢ 17/03/1816 38 tonluk 'Elise' adlı buharlı tekne, kaptan Pierre Andriel yönetiminde, Manş Denizi'ni aşan 

ilk buharlı tekne oldu. 

➢ 17/03/1968 PTT ile Northern Electric firmasının işbirliğiyle kurulan telefon fabrikasında yapılan ilk yerli 

telefonlar 157 liradan satışa çıkarıldı. 

➢ 18/03/1915 Çanakkale Deniz Harekâtı: Birleşik Donanma Çanakkale Boğazı'nda ağır hasar gördü ve 

geri çekildi. 

➢ 18/03/1965 İnsanoğlu ilk kez uzayda yürüdü. Sovyet kozmonot Aleksey Leonov, dünyadan 2 bin 177 

kilometre yükseklikte, Voskhod-II (Gündoğumu) adlı uzay aracından çıkarak 20 dakika boşlukta kaldı. 

➢ 19/03/1839 Louis-Jacques-Mandé Daguerre, dagerreyotipi icat etti. 

➢ 19/03/1883 ABD'li ayakkabıcı ustası Jan E. Matzeliger bir ayakkabıyı bir seferde bütünüyle imal eden 

ilk makineyi icat ederek ayakkabı sanayisinde bir devrim yarattı. 

➢ 20/03/1852 ABD'de Harriet Beecher Stowe'un ünlü kölelik karşıtı romanı Tom Amca'nın Kulübesi ilk 

kez yayımlandı. 

➢ 20/03/1918 Türk Kadını Dershanesi açıldı. Dershanede yabancı dil, Türkçe ve müzik dersleri ile 

konferanslar verildi. 

➢ 21/03/1964 Boulanger Müzik Ödülü'nü Türk piyanist İdil Biret kazandı. 

➢ 22/03/1943 Türkiye ile ABD arasında karşılıklı radyo yayın servisi açıldı. 

➢ 22/03/1963 The Beatles'ın ilk albümü Please Please Me çıktı. 

Tarihte Bu Hafta  

 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - MART 

 

 

Pakistan’daki Karachi Sunset Millennium Rotary Kulübü’nün bu kapsamda 

Belucistan’da düzenlediği Temiz İçme Suyu Projesine göz atalım. Bu Proje bir hayır 

kurumu olan Saturday Welfare Group (SWG) ile ortaklaşa yürütülmüştür. Projenin detayları: 

- Belucistan eyaleti, Uthal İlçesi, Laakra köyünde yer almaktadır ve yaklaşık 600 Ghicki ve 

Lassi kabilesi ailesine ve hayvanlarına içme suyu sağlayacaktır. Bu Proje, yer altı sularının 

bir tüp kuyu ile pompalanması ile doldurulacak 5500 galon ve 1650 galonluk 2 su 

deposundan oluşmaktadır ve su pompası güneş panelleri ile çalıştırılarak hem köylülere 

hem de hayvanlarına kesintisiz su temini sağlamaktadır. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=opttMwTvWm8
https://www.youtube.com/watch?v=opttMwTvWm8
https://www.youtube.com/watch?v=czw8eqepir8&list=PLycVTiaj8OI9COuVDJdw_RdBWy11ALc4T&index=7
https://www.youtube.com/watch?v=czw8eqepir8&list=PLycVTiaj8OI9COuVDJdw_RdBWy11ALc4T&index=7
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Eşlerimizi Tanıyalım köşemizde bu hafta Roteş Serpil Yüksel’i ağırlıyoruz. Sevgili Serpil Yüksel’in hayat hikayesini kendi 

sözlerinden dinleyelim:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1998 yılından itibaren profesyonel iş hayatım başladı. İlk olarak Efekt Reklam Ajansında ve daha 

sonra Createam Reklam Ajansında grafiker ve son olarak Yazıhane Reklam Ajansında 4 yıl grafiker 

4 yıl Art Direktör olarak çalıştım. Çalışma hayatım sürecinde; Fujitsu Siemens Computers, Siemens, 

Praktiker, Antalya Altın Portakal Film Festivali, TagHeuer, Tissot, Cartier, Ece Türkiye bünyesinde ki 

Alışveriş Merkezlerinin ve Galatasaray Spor Kulübü gibi daha birçok firmanın Reklam Hizmetlerinde 

aktif bir şekilde çalışma imkanım oldu.  

 

Reklam çalışmaları dışında Türk Sinema bilgisine hayran olduğum gazeteci Burçak Evren'in birçok 

kitap tasarımını ve grafikerliğini de üstlendim.  

 

2006 yılında sevgili eşim Yener ile tanıştım ve kısa bir süre içinde de, yaklaşık bir sene içinde (kısa 

dönem askerlik de dahil) 1 Aralık 2007'de evlendik. Sevgili eşim Yener'in aksine ben 

Galatasaraylıyım ve derbi maçlarını çok büyük keyif ile izliyoruz.  

 

2010 yılında biricik oğlum Kuzeyim doğdu ve Kuzey'in doğumuyla çok severek ve keyif alarak 

yaptığım mesleğime veda ettim.  

 

Kuzey'e hamileliğim döneminde Ataşehir Rotary ile yollarımız kesişti ve 10 yıldır Rotary ailesi ile 

birlikte çok güzel çalışmalara imza attık. Roteş olarak her zaman aktif olamasam da elimden 

geldiğince sizlerin yanında olmaya ve destek vermeye çalışıyorum.  

 

Uzun yıllar süreceğine inandığım güzel dostluklara ve her zaman sevgi ile yapılan çok güzel ve özel 

çalışmalara imza atmak dileğiyle. Her zaman hep birlikte...”  

Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Serpil Yüksel 

 

“12 Nisan 1976 İstanbul doğumluyum. Sultanahmet Matbaa Meslek 

Lisesi, daha sonra İstanbul Üniversitesi Basım ve Yayın Teknolojileri 

Bölümü mezunuyum. 

 

Lise ve üniversite yılları boyunca butik ajanslarda hem çalıştım hem 

de okudum. Üniversite bittikten sonra Lasselle Eğitim kurumunda 

grafik programları eğitimi aldım.  

 
 


